COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 022/2013-COGEPS

INCLUSÃO DE BANCA E ALTERAÇÃO DE

COMPOSIÇÃO DE BANCA PARA O 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR PRAZO

DETERMINADO DO UNIOESTE – PSS1/2013.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 015/2013-COGEPS, de 08 de março de 2013;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A inclusão da banca examinadora, conforme segue:

1. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Termodinâmica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membro de Banca

Suplente

1. Nora Díaz Mora - Doutora

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membro de Banca

Titular

1. José Carlos Rolim de Moura - Mestre

Art. 2º Alterar a composição da banca examinadora, conforme segue:

2. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Germano de Paula – Doutor

2. José Angelo Nicácio – Doutor

3. Juarez Bortolanza - Doutor

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de março de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE